
Zarządzenie nr 38/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 18 marca 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), §18 pkt. 1 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 305.000 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            80 901 756,91 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          67 521 677,91 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 380 079,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        112 266 824,19 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           70 659 281,80 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      41 607 542,39 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 210.000 zł. z 

przeznaczeniem dla jednostki OSP w Sarbii na zapewnienie wkładu własnego, niezbędnego do 

pozyskania pojazdu ratowniczo – gaśniczego typu średniego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 - 2027. Jednostka OSP w Sarbii zwróciła się z prośbą o 

zabezpieczenie środków w budżecie Gminy Kołobrzeg na dofinansowanie wkładu własnego zakupu 

nowego samochodu, gdyż obecnie posiadany na stanie pojazd marki Żuk ma 44 lata i nie spełnia 

wymogów, jako wóz bojowy. Szacowany koszt zakupu samochodu, to 1.390.500 zł. z czego 

dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego ma wynosić 

1.180.500 zł. Posiadanie nowoczesnego samochodu strażackiego przyczyni się do utrzymania pełnej 

gotowości bojowej, lepszej sprawności jednostki, poprawy bezpieczeństwa życia, zdrowia oraz 

mienia mieszkańców Gminy Kołobrzeg. 

 

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na inwestycje w kwocie 95.000 zł. z 

przeznaczeniem na zakup i montaż regałów przesuwnych do składowania dokumentacji archiwalnej 

w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. Zakup takich regałów i ich posadowienie w nowym pomieszczeniu 

znacznie zwiększy możliwości pod względem ilości przechowywanych dokumentów. 

 

 

 



            

Załącznik nr 1                                                      
do Zarządzenia nr 38/2024                                 
Wójta Gminy Kołobrzeg                                         
z dnia 18 marca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 618 769,20 95 000,00 9 713 769,20 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 801 111,00 95 000,00 7 896 111,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

    
Zakup i montaż regałów przesuwnych do składowania 
dokumentacji archiwalnej w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

0,00 95 000,00 95 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 830 464,27 210 000,00 3 040 464,27 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 507 964,27 210 000,00 2 717 964,27 

  

  

6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 210 000,00 210 000,00 

    
Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Sarbii 

0,00 210 000,00 210 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 690 125,00 -305 000,00 1 385 125,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 070 000,00 -305 000,00 765 000,00 

  
  

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 -305 000,00 295 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 -305 000,00 295 000,00 

Razem: 112 266 824,19 0,00 112 266 824,19 

 
 

 


		2024-03-18T09:55:44+0100




